CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N' 1,?:JÇ;, , DE 1995

o Presidente da C~mara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93, e conforme consta do processo n°
000.592/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR DERLY MARTINS NEIVA MENDES do cargo em comissão de
Assistente de Coordenadoria, CL·12, da Coordenadoria de Modernização, da Vice·Presidência.

•